令和５年４月２日

報道関係者各位

日本維新の会

「日本維新の会」令和５年執行予定地方選挙

公認及び推薦候補予定者決定のお知らせ

いつも格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて標記の件、別紙の通り決定しましたのでお知らせ致します。

皆さま方には引き続き本党の活動にご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

※詳細は別紙参照

（尚、候補者の詳細情報は各都道府県総支部にお問い合わせください。）

日本維新の会（報道担当：島松・辰巳）

TEL：06-4963-8800

2021/8/17 R5.4.2 令和5年4月2日

【公認】 告示日【令和5年4月16日】投票日【令和5年4月23日】

本名 通称 ふりがな

千葉県 市川市議会議員選挙 澤田　祥人 沢田　あきひと さわだ　あきひと S46.10.21 51 新 男 放送大学卒/らいおんハリキュウ整骨院院長/柔道整復師・鍼灸師 090-8855-4477

長野県 軽井沢市議会議員選挙 櫻井　惠 さくらい　恵 さくらい　めぐみ S26.4.3 71 新 男
立教大学大学院博士後期課程中途退学/埼玉県公立中学校教論

代々木病院精神科デイケアボランティア
0267-44-1414

常滑市議会議員選挙 肥田　裕士 肥田　ゆうじ ひだ　ゆうじ S34.10.28 63 新 男
名古屋大学大学院経済学研究科博士前期課程修了/元知多市役所職員

常滑市行政改革推進委員（2007）
070-5331-1177

知多市議会議員選挙 服部　洋志 服部　ひろし はっとり　ひろし S44.2.9 54 新 男 愛知学院大学/元市職員 090-1781-6134

【推薦】 告示日【令和5年4月16日】投票日【令和5年4月23日】

本名 通称 ふりがな

千葉県 習志野市議会議員選挙 佐野　正人 佐野　正人 さの　まさと S42.10.11 55 元 男 日本大学法学部卒/元習志野市議会議員３期 080-5672-7274

愛知県

略　　　歴 連　絡　先

日本維新の会　令和５年執行予定地方選挙候補予定者一覧

満年齢 性別都道府県 選　挙　名
現職
元職
新人

選　挙　区

候　補　者　名

生年月日

連　絡　先都道府県 選　挙　名 選　挙　区

候　補　者　名

生年月日 満年齢
現職
元職
新人

性別 略　　　歴